
UCHWAŁA NR XXI/137/2012
RADY GMINY JEMIELNO

z dnia 19 listopada 2012 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku rolnego 
w 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. nr 136 poz. 969 z późniejszymi zmianami). Rada Gminy Jemielno 
uchwala: 

§ 1. Obniżyć na 2013 r. cenę skupu żyta ustaloną przez Prezesa GUS dla celów obliczenia podatku rolnego 
ogłoszoną w komunikacie z dnia 19 października 2012 r.(MP poz.787) z kwoty 75,86 zł za 1 dt do kwoty 58,00 zł 
za 1 dt. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Sprawę poboru podatku w drodze inkasa reguluje uchwała Rady Gminy nr XIII/65/03 z dnia 30 września 
2003 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, a stawka w niej ustalona obowiązuje od 1 stycznia 2013 r. 

Strona 1Id: 24DDCFFC-3F03-4CEB-A488-ABC2BD0A305B. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Ogłoszona przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego średnia cena skupu żyta za okres pierwszych 
trzech kwartałów 2012 roku w wysokości 75,86 zł za 1 dt zostaje obniżona do kwoty 58,00 zł za 1 dt. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 24DDCFFC-3F03-4CEB-A488-ABC2BD0A305B. Podpisany




